UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA

PORTARIA Nº07/CECP/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas atribuições
definidas na Res. CONSUNI n.02/2024,

R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do Art. 22 e seguintes da Resolução CONSUNI nº.02/2024, de 23 de março
de 2024, os servidores e/ou discentes abaixo relacionados, para atuarem na MESA RECEPTORA DE
VOTOS da Consulta Prévia junto à Comunidade Universitária, visando subsidiar a elaboração da lista
tríplice para a escolha de Reitor(a) e Vice Reitor(a) da UFPB, nos termos e condições descritas
abaixo:

Nome

Local de

Votação Cidade Seção/Urna Situação

Carla Paiva Feitosa CPT João Pessoa 80 - Aluno Mesário/a

Carlos diogo da silva STI João Pessoa

86 - Técnica

Administrativo Mesário/a

Fabiana de Cassia Ramos de Medeiros Fernandes

Alves de Andrade CCSA João Pessoa

51 - Técnico

Administrativo Mesário/a

Fabiana Ramalho dos Santos CE João Pessoa 56 - Aluno Suplente

Fabiano de Moura Ribeiro CCS João Pessoa 15 - Aluno Mesário/a

Fernanda Bernardo Ferreira CE João Pessoa 57 - Aluno Suplente

Fernando Augusto Alves Vieira CCTA João Pessoa

55 - Técnico

Administrativo Suplente

Francisco Junior M Castro CCHLA João Pessoa 29 - Aluno Mesário/a

Franklin Pessoa Aguiar CT João Pessoa 69 - Aluno Suplente

Jardel Oliveira Araújo CT João Pessoa 68 - Aluno Mesário/a

Jeruzalém de Lima Silva

Biblioteca

Central João Pessoa

1 - Técnico

Administrativo Suplente

Josenil Almeida Lira CE João Pessoa 56 - Aluno Mesário/a

Jucimar Casimiro de Andrade CE João Pessoa 56 - Aluno Mesário/a

Marcos Antonio Farias Coutinho CT João Pessoa 68 - Aluno Mesário/a

Marília Rianny Pereira Cosmos CCTA João Pessoa 52 - Aluno Suplente

Paulo Alves Pereira Junior CT João Pessoa 71 - Docente Mesário/a

Sófacles Figueiredo Carreiro Soares CT João Pessoa 68 - Aluno Mesário/a

Talita de Castro Santos CCJ João Pessoa

39 - Técnico

Administrativo Suplente

Tamara Rodrigues da Rocha

Colégio de

Aplicação João Pessoa

79 - Técnico

Administrativo Mesário/a

João Pessoa, 23 de abril de 2024

JAILSON JOSÉ GOMES DA ROCHA

Presidente da Comissão Especial

		2024-04-23T21:45:48-0300